
广东省明康监狱修缮工程广东省明康监狱修缮工程

定点竞价成交公告定点竞价成交公告

项目名称：广东省明康监狱修缮工程定点采购

项目编号：DDJJ-2025-1527620

采购计划编号：440001-2025-22236

本项目于2025-06-11 15:27:47发布公告，报价时间为2025-06-17  9:00～16:00。现将本次竞价结果公布如下：

本项目采用的是单价包干的报价方式。

一、报价情况一、报价情况

本次定点竞价项目采用公开邀请的竞价方式，共有46家供应商参与报名，其中16家供应商提交了报价，30家供应商未提交报

价。

经审核，报价有效的供应商为16家，报价情况如下：

供应商名称供应商名称 供应商报价供应商报价(元元) 报价时间报价时间

广东泽鑫建设有限公司 44,999.38 2025-06-17 14:21:19
中城永发建设（河南）有限公司 46,800.00 2025-06-17 10:14:29
四川绵耀建筑工程有限公司广东

第一分公司
48,047.22 2025-06-17 09:07:01

广州森宇展览服务有限公司 50,719.38 2025-06-17 09:40:41
广州名胜装饰工程有限公司 52,074.38 2025-06-17 10:14:59
广州市中河装饰设计有限公司 55,219.38 2025-06-17 12:17:44
广州市德丽居建筑装饰工程有限

公司
55,348.94 2025-06-17 11:22:00

广东原典集团股份有限公司 55,928.29 2025-06-17 11:25:46
广东广新建设有限公司 56,810.55 2025-06-17 15:39:07

广州新达乐建筑装饰工程有限公
司

58,177.58 2025-06-17 15:02:55

广东标恒建设工程有限公司 58,248.59 2025-06-17 10:45:59
广州市光显装饰工程有限公司 59,936.75 2025-06-17 11:13:58
广东友盛建设有限公司 60,219.38 2025-06-17 10:58:46
广东国岳工程有限公司 60,429.38 2025-06-17 09:31:45

广州市晨创建筑幕墙工程有限公
司

60,436.74 2025-06-17 10:10:04

广东中逸建筑工程有限公司 60,436.75 2025-06-17 09:13:57

（先按价格从低到高，再按报价时间从先到后排序）

经审核，0家供应商不能实质性响应本项目的采购需求，具体如下：

供应商名称供应商名称 原因原因

二、成交信息二、成交信息

成交供应商：广东泽鑫建设有限公司

成交时间：2025-06-17 16:00:00

-第1页-



成交金额：44,999.38，大写(人民币)：肆万肆仟玖佰玖拾玖元叁角捌分整。

名称名称 数量数量 单位单位 供应商名称供应商名称 供应商报价供应商报价(元元)

限期完成明康监狱八区十
区和F2多功能厅空调线
路修缮、会见室一楼增加
排气扇项目。主要内容包
括但不限于： 1、八区空
调配电； 2、13号楼
（F2）一楼空调配电；
3、会见一楼加装排气扇
及配电； 4、十区首层空
调配电 5、施工内容详见
招标工程量清单和招标施
工图纸。

1 项 广东泽鑫建设有限公司 44,999.38

三、项目联系方式三、项目联系方式

联系方式：陈先生 0757-88867212

采购单位：广东省明康监狱

2025年06月17日

-第2页-


	一、报价情况
	二、成交信息
	三、项目联系方式

